本次发行共有8名发行对象，股票发行价格为7.82元/股，股票的限售期均为36个月，预计可上市流通

时间为2018年4月24日，如遇法定节假日或休息日，则顺延至其后的第一个交易日。

第三节 新增股份变动情况情况及其影响

一、本次发行前后前10名股东情况

（一）本次发行前公司前10名股东情况

截至2015年4月15日，公司前10名股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

有限售条件股份

数（股）

股份性质

1 华夏西部经济开发有限公司 41,835,200 24.63% - 一般法人

2 西南商业大厦股份有限公司 30,128,662 17.74% - 一般法人

3 红云红河烟草（集团）有限责任公司 2,220,000 1.31% - 一般法人

4

云南国际信托有限公司－云信成长2013-5

号集合资金信托计划

1,500,000 0.88% -

基金、理财产品

等

5 陈黛婷 1,033,700 0.61% - 自然人

6 唐毅蓉 1,007,760 0.59% 1,007,760 自然人

7 曹建岭 994,290 0.59% - 自然人

8 曹建功 791,282 0.47% - 自然人

9 王乐芸 726,850 0.43% - 自然人

10 张克平 717,300 0.42% - 自然人

合计 80,955,044 47.66% 1,007,760 -

（二）新增股份登记到账后本公司前十大股东情况

新增股份登记到账后本公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例

有限售条件股

份数（股）

股份性质

1 西藏太和先机投资管理有限公司 90,000,000 19.15% 90,000,000 一般法人

2 北京和兆玖盛投资有限公司 46,000,000 9.79% 46,000,000 一般法人

3 昆明汉鼎世纪企业管理有限公司 45,000,000 9.58% 45,000,000 一般法人

4 华夏西部经济开发有限公司 41,835,200 8.90% - 一般法人

5 宁波子衿和达投资管理中心（有限合伙） 40,000,000 8.51% 40,000,000 一般法人

6 西南商业大厦股份有限公司 30,128,662 6.41% - 一般法人

7 桐庐岩泰投资管理合伙企业（有限合伙） 22,000,000 4.68% 22,000,000 一般法人

8 宁波玖璨投资管理合伙企业（有限合伙） 20,000,000 4.26% 20,000,000 一般法人

9 西藏盛钜投资有限公司 19,000,000 4.04% 19,000,000 一般法人

10 宁波琨正投资中心（有限合伙） 18,000,000 3.83% 18,000,000 一般法人

合计 371,963,862 79.16% 300,000,000 -

（三）本次发行未导致公司控制权发生变化情况

本次发行未导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司控股股东仍为华夏西部经济开发有限公

司，实际控制人仍为何道峰。

二、本次发行对公司的影响

（一）本次发行对公司股本结构的影响

股份类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

持股数量（股） 比例 增加 减少 持股数量（股） 比例

一、有限售条件股份 4,448,379 2.62% 300,000,000 - 304,448,379 64.79%

二、无限售条件股份 165,423,661 97.38% - - 165,423,661 35.21%

三、股份总数 169,872,040 100.00% 300,000,000 - 469,872,040 100.00%

（二）本次发行对公司资产结构的影响

本次发行后，公司股本增加300,000,000股，总股本增至469,872,040股。 本次发行募集资金总额

23.46亿元，以公司截至2014年9月30日的财务数据为基础进行测算，不考虑募投项目等因素，本次发行完

成后公司的总资产由416,815.08万元增加到649,190.08万元，增幅为55.75%；公司净资产从125,400.41

万元增加到357,775.41万元，增幅为185.31%；公司资产负债率由69.91%降至44.89%；每股净资产由7.06

元增加至7.52元，增幅为6.52%。

本次发行后，公司的资本结构、财务状况得到改善，财务风险降低，偿债能力得到提高。

（三）本次发行对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金在扣除发行费用后将用于电子商务平台项目、偿还银行借款及补充流动资

金，有利于进一步提高业务运营能力，提升公司主营业务的核心竞争力和持续盈利能力。 本次发行不会导

致公司的业务收入结构发生重大变化。

（四）本次发行对公司治理的影响

本次发行后，公司仍将保持其人员、资产、财务以及在采购、生产、销售等各个方面的完整性和独立

性，公司治理不会受到影响。

（五）本次发行对高管人员结构的影响

本次非公开发行不会导致高管人员的结构发生变动。 截至本报告出具日，公司尚无对高管人员结构

进行调整的计划。